
ZŠ Nové Město na Mor., L. Čecha 860, okr. Ždár nad Sáz.

se sídlem Leandra Čecha 860, 592 37 Nové Město na Moravě
zastoupena: Mgr. Janem Krakovíčem — ředitelem školy
IČ:60574674
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
č.ú.: 27-7297770237/0100
jako kupující na straně jedné

a

Kerex, spol. s r.o.

se sídlem: Krasnojarská 14, 100 00 Praha 10
zastoupený: Ing. Jiřím Kerbachem, jednatelem společnosti
iČ: 43000304
DIČ: CZ43000304
zapsaný v: Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C,

vložka 6753, dne 18.12.1991
bank. spojení: Komerční banka Praha
číslo účtu: 87807047/01 00
jako prodávající na straně druhé

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ust. 2085 a násl. zákona č. 89/207 2
Sb., občanský zákoník ( dále jen „občanský zákoník) tuto:

Rámcovou kupní smlouvu
Č. 08 I ZS Leandra Cecha I Kerex

na dodávku kancelářského papíru

ČI.I
Účel a předmět rámcové kupní smlouvy

1. Účelem této rámcové kupní smlouvy je upravit základní pravidla platná pro dodávkykancelářského papíru, které bude realizovat prodávající průběžně dle aktuální potřeby a zadáníkupujícího na základě jednotlivých objednávek, které kupující jako objednatel s prodávajícímpostupně uzavřou, a to pro dodávky kancelářského papíru v období 1.7.2077-30.6.2020.

2. Na základě této rámcové kupní smlouvy se prodávající zavazuje dodat kupujícímu movitou věc
/zboží/ určenou jednotlivě nebo co do množství a druhu a převést na něho vlastnické právo k této
věci a kupující se zavazuje zaplatit kupní cenu. Jednotlivé dodávky zboží se budou uskutečňovat
mezi prodávajícím a kupujícím na základě objednávky kupujícího, ve které bude množství zboží
specifikováno. Druh zboží je specifikován zejména Přílohou č. I — nabídka prodávajícího, která je
nedílnou součástí této rámcové kupní smlouvy.

3. Podkladem pro uzavření této rámcové smlouvy je nabídka prodávajícího v rámci výběrového
řízení „Dodávka kancelářského papíru v období 7/2017-6/2020, Nové Město na Moravě“, a která je
nedílnou součástí této smlouvy jako její Příloha č. 7.



II.
Kupní cena

1. Mezi prodávajícím a kupujícím bylo dohodnuto, že za kupní cenu zboží specifikovaného v Čl. I.této rámcové kupní smlouvy se považují jednotlivé ceny na vybrané položky, které jsou
specifikovány v Příloze č. J — nabídka prodávajícího, která je nedílnou součástí této rámcové kupní
smlouvy.

2. Předpokládaný rozsah dodávek uvedený v zadávacích podmínkách veřejné zakázky „Dodávka
kancelářského papíru v období 7/2017-6/2020, Nové Město na Moravě, nemusí být kompletněnaplněn, stejně tak může být i překročen. Skutečné odebrané množství se bude vždy odvíjet odaktuálních potřeb prodávajícího.

3. Cena jednotlivých položek je stanovena jako závazná, nejvýše přípustná a obsahující veškeré
náklady prodávajícího včetně dopravy na místo plnění.

III.
Oprávněné osoby

1. Mezi prodávajícím a kupujícím bylo dohodnuto, že osobami oprávněnými za kupujícího jednat
ve věcech technických, vystavení a podepisování objednávky, přejímání zboží a průvodních
dokladů, reklamace zboží je:

Vlasta Zálešáková tel. 566 598 600, email: zalesakova@zs2nmnm.cz

Mezi prodávajícím a kupujícím bylo dohodnuto, že osobami oprávněnými za prodávajícího jednatve věcech jsou:
- převzetí a potvrzení objednávky:

Petr Novotný, tel 606 616 556, e-mail: novotny@kerex.cz

či. IV.

Postup při uzavírání objednávek

J. Kupující zašle prodávajícímu objednávku prostřednictvím e-mailu, popř. telefonicky na dodávkupožadovaného zboží.

2. Prodávající je po obdržení objednávky na dodávku kancelářského papíru povinen do 2pracovních dnů objednávku e-mailem potvrdit nebo ji odmítnout.

3. Odmítne-li prodávající objednávku potvrdit nebo ji e-mailem nepotvrdí má kupující právo zadatpředmětnou část zakázky jinému dodavateli.

4. Obsah objednávek se řídí touto rámcovou smlouvou a právními předpisy České republiky, a tozejména občanským zákoníkem.

ČLV.
Termín a místo plnění

1. Mezi prodávajícím a kupujícím bylo dohodnuto, že jednotlivě dodávky zboží budou realizovány



do sídla kupujícího,
I

I

či. VL
Platební podmínky

1. Kupující je povinen zaplatit fakturu na účet prodávajícího do 21-ti dnů ode dne doručení. Datumsplatnosti uvedené na faktuře bude respektovat toto ujednání.

2. Faktura musí m.j. obsahovat náležitosti obchodní listiny dle ustanovení 435 zákona č. 89/2012Sb., občanský zákoník a v případě fakturace plátcem DPH i náležitosti daňového dokladu dle ust.29 a násl. zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.Splatnost faktury se sjednává na 21 dnů ode dne prokazatelného doručení faktury objednateli.

3. Kupující je oprávněn vrátit fakturu před uplynutím lhůty její splatnosti bez zaplacení v případě,že neobsahuje zákonem stanovené náležitosti, obsahuje nesprávné nebo neúplné údaje. Kupujícímusí uvést důvod vrácení. V takovém případě běží nová lhůta splatnosti ode dne doručeníopravené faktury kupujícímu. Povinnost zaplatit je splněna v den, kdy byla placená částkaodepsána z účtu kupujícího.

či. Vii.
Záruční doba, odpovědnost za vady, podmínky reklamace

1. Délka záruční doby na zakoupené zboží se sjednává v délce 24 měsíců od převzetí zbožíkupujícím, nebude-li dohodnuto jinak.

2. Práva z vadného plnění se řídí ust. 2099 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

Či Viii.
Odstoupení od smlouvy, podstatné porušení smlouvy

.1. Za podstatné porušení smluvních povinnosti, zakládající právo kupujícího k odstoupení od tétorámcové smlouvy, se považují tyto skutečnosti:

a) — Opakované prodlení prodávajícího s dodáním objednaného zboží v termínu, množstvía požadované kvalitě dle objednávky
b) - Opakované nedodržení pokynů kupujícího prodávajícím, k jejichž udělení je kupujícípodle rámcové smlouvy nebo podle zákona oprávněn

2. Odstoupení od rámcové smlouvy musí být učiněno písemně a jeho účinnost nastává okamžikemjeho doručení druhé straně.

Či. ix.
Sankční a ostatní ustanovení

1. Pro případ prodlení prodávajícího s dodáním objednaného zboží dle Či. V. odst. 1 této smlouvydelším než 7 dnů sjednávají smluvní strany smluvní pokutu ve výši 0,5% z kupní ceny za každýden prodlení, kterou je prodávající povinen zaplatit na účet kupujícího uvedený v záhlaví tétosmlouvy, a to do 5-ti dnů od prokazatelného doručení písemné výzvy kupujícího k zaplacenísmluvní pokuty. Nárok na náhradu škody není tímto ustanovením dotčen.



2. Pro případ prodlení kupujícího se zaplacením kupní ceny dle Čl. Vl. odst. I této smlouvy zadodané zboží delším než 7 dnů po lhůtě splatnosti sjednávají smluvní strany smluvní pokutu vevýši 0,5% z kupní ceny za každý den prodlení, kterou je kupující povinen zaplatit na účetprodávajícího uvedený v záhlaví této smlouvy, a to do 5-ti dnů od prokazatelného doručenípísemné výzvy prodávajícího k zaplacení smluvní pokuty. Nárok na náhradu škody není tímtoustanovením dotčen.

3. V případě, že kupující bude v prodlení se zaplacením částky převyšující 500 Kč, může býtdodávka zboží kupujícímu pozastavena do doby uhrazení dlužné částky včetně sankcí.

.4. Tuto rámcovou smlouvu lze měnit a doplňovat pouze písemnými, vzestupně číslovanýmidodatky podepsanými oběma smluvními stranami.

.5. Nastanou-li u některé ze smluvních stran skutečnosti bránící řádnému plnění této rámcovésmlouvy, je povinna to ihned bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně a vyvolatjednání zástupců oprávněných k podpisu smlouvy.

6. Tuto smlouvu lez vypovědět kteroukoliv smluvní stranou s 1 měsíční výpovědní dobou,která začíná běžet prvním dnem následujícího měsíce po obdržení písemné výpovědi.

či. Ix.
Závěrečná ustanovení

1. Nestanoví-li tato smlouva jinak, řídí se práva a povinnosti smluvních stran příslušnýmiustanoveními občanského zákoníku.

2. Smluvní strany se zavazují, že případné rozpory vyplývající z této smlouvy a realizace dílabudou řešit zejména cestou vzájemné dohody s cílem dosáhnout smírného řešení a naplněníúčelu této smlouvy, v případě, že by k dohodě nedošlo, bude příp. spor řešen soudem příslušnýmpodle sídla kupujícího.

3. Jakákoli změna smluvních stran zúčastněných na této smlouvě podléhá schválení druhousmluvní stranou.

4. V případě, že některé ustanovení této smlouvy bude neplatné, nemá tato skutečnost vliv naplatnost ostatních ujednání.

5. Prodávající souhlasí s tím, že ze strany kupujícího bude, resp. může být, při dodržení podmínekstanovených zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů,ve znění pozdějších předpisů, zveřejněna tato smlouva, její část nebo dílčí informace týkající setéto smlouvy a jejího plnění.

6. Obě smluvní strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém rozsahu této rámcové smlouvy.

7. Tato rámcová smlouva byla sepsána ve 4 vyhotoveních s platností originálu, a každá zesmluvních stran obdrží dva z nich. Toto ujednání platí i pro všechny návrhy změn a dodatky k tétosmlouvě.

8. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu přečetly, že tato byla sepsána na základě jejich pravé asvobodné vůle, nikoli v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek, a na důkaz toho připojují svépodpisy.

9. Smluvní strany se dohodly, že stranou povinnou k uveřejnění této smlouvy v centrálním registrusmluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (“zákon o registru smluv“) je ZŠ Nové Město naMoravě, L. Čecha 860,Ikterá je povinna tuto smlouvu bez zbytečného odkladu, nejpozději však do30 dnů ód uzavření smlouvy odeslat k uveřejnění v registru smluv.



10. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnemjejího uveřejnění v centrálním registru smluv, nejdříve však 17.2017. Tato rámcová smlouva seuzavírá na dobu určitou s tím, že pozbývá účinnosti dnem 30.06.2020

10. Nedílnou součást této smlouvy tvoří její: - Příloha č. 1.- Nabídka prodávajícího

Za kupujícího:

V Novém Městě na Moravě dne:
U JLŮ

Základ,nl škola
Nové Měto na Moravě

L. ecYa 860
kr7,

Mgr. Jan Krakovič

Za prodávajícího:

V... Praze.... dne: 13.7.2017

I —r r, fl

c> t fl

Petr Novotný, zástupce jednatele



KRYCÍ LIST NABÍDKY

„Dodávka kancelářského papíru v
zakázka období 7/2017 -6/2020, Nové Město na

Centrální zadavatel MĚSTO Nové Město na Moravě
Vratiskvovo tum. I t)3. 5)2 3 I Novr Mesto ha Moravč

iČ 0029490t)

poznám kv:

Kerex, spol. s r,o.
Krasnojarská 14, 10() 00 Praha 10

43000304 ID1č 1CZ43000304
257 761 687, 606 616 556
kerex(äjkerex.cz, novotnv(cijkerex.cz

7sb 5ew
Petr Novotný

Kč včetně DPI J
72,60

125 961,00
150,04

6 451,72
58,08

9 002,40

8.6.2017

t;ťt $ O.
kran : Ii t_w $rfl. 10

ť.t •‘5? 71 037

čC) i !U )I C.‘ 4)OO304

e

učastník
sídlo

‚C
telefon, fax
e-mail
datova schranka
pověř. zástupce pro další jednání:

formát

format

forniát

toiinát

íoiinát

foririát

M, I balík

M, 1735 balíků

t3, I balík

Ä3, 43 balíkü

M, 1 balík

M, 155 balíků

nabídková cena včetně DPI-I celkem
. . ‚ 141415,12(lato cena bude vlozcna do nabdkv cI.svstemu E-ZÁK na

profilu ‚adaatdc https;//zaka,kv.trninm.cz)

datum
podpis, razítko


